

### ODTÜ Yönetim ve Mühendislik Günleri

ODTÜ Verimlilik Topluluğu'nun bu yıl 15'incisini düzenlediği Yönetim ve Mühendislik Günleri, 28 Şubat-1 Mart tarihlerinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Hangi sektörde olursa olsun, bir işletmenin küresel rekabet karşısında tutunabilmesinin temel koşulu olan "kalite" temasının işleneceği etkinliğe iş dünyasından başarılı isimlerin katılacağı belirtiliyor. Detaylı bilgiye <http://www.odtuvt.org.tr/yoenetim-ve-muehendislik-guenleri.html> adresinden ulaşabilirsiniz.

### Genç Bilim İnsanı Ödülleri

Bilime gönül verenlerden oluşan ve "Her Çocuk Mücit Doğar" sloganıyla birçok projeye imza atan Bilim Kahramanları Derneği'nin yürüttüğü Genç Bilim İnsanı Ödülleri projesinin bu yıl üçüncüsü düzenleniyor. Projeye, temel bilimler ve mühendislik alanlarına katkıda bulunan, ülkemizde bu alanların görünürlüğünün artmasına ve gelişmesine öncülük eden 38 yaşın altındaki herkes başvurabiliyor. Başvuru için son tarih 28 Şubat 2015. Detaylı bilgiye <http://www.bilimkahramanlari.org/yilimbiliminsani/basvuru.html> adresinden ulaşabilirsiniz.

### Sizin Fikriniz Sizin Projeniz Yarışması

Renault'nun İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Total Oil Türkiye ve Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği ile birlikte düzenlediği Sizin Fikriniz Sizin Projeniz yarışmasının katılım süreci başladı. İstanbul'daki Anadolu liselerinin öğrencileri 20 Mart 2015 tarihine kadar yarışmaya projeleriyle başvurabilecek. Öğrencilerin çevrelerindeki trafik ve çevre sorunlarına çözüm bulacak projeler hazırlaması bekleniyor. Detaylı bilgiye <http://pointistanbul.com/portfolio/sizin-fikriniz-sizin-projeniz/> veya [aycan@pointistanbul.com](mailto:aycan@pointistanbul.com) adreslerinden ulaşabilirsiniz.

### Teknolojinin Yıldızları Ödülü

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) bünyesindeki Yıldız Teknopark, Ar-Ge tabanlı projelerle fark yaratan, ürettiği teknoloji ile topluma faydalı olan firmaları ödüllendirmek ve çalışmalarına devam etmeleri yönünde teşvik etmek amacıyla ödül töreni düzenledi. Ödül alacak isimler YTÜ öğrencilerinin oyları ile belirlendi. Yatırım Yıldızı, İnovasyon Yıldızı, İhracat Yıldızı ve benzeri 20 farklı dalda ödül verilen gecenin "Patent Yıldızı" ilaç sektöründeki 567 patenti, 30'un üzeri endüstriyel tasarımı, 800'e yakın marka tescili ile NEUTEC ilaç oldu.

### YTÜ Yıldız Savaşları '15

Yıldız Teknik Üniversitesi Robotik ve Otomasyon Kulübü tarafından bu sene ikincisi düzenlenecek olan Yıldız Savaşları, 28-29 Mart 2015 tarihlerinde YTÜ Davutpaşa Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek. İlk senesinde 385 robot ve 1500'ten fazla katılımcıyı ağırlayan yarışma beş kategoriden oluşuyor. Çizgi İzleyen, Sumo, Mini Sumo ve Serbest kategorilerinin yanı sıra Yıldız Savaşları özel kategorisinde uzaktan kumandalı robotlar kıyasıya mücadele edecek. Ayrıntılı bilgi için <http://yildizsavaşlari.yturok.com/> adresi ziyaret edilebilir.

### Fransa ve Türkiye Nükleerde Anlaştı

Fransız Nükleer Derneği ve Türkiye Nükleer Mühendisler Derneği, Fransa Büyükelçiliği'nde düzenlenen törenle nükleer işbirliği anlaşması imzaladı. Anlaşmayla, iki ülke arasında nükleer enerji alanında bilim ve teknolojinin ilerlemesine yönelik ortak çalışmalar yapılması hedefleniyor. Anlaşma kapsamında, Fransız-Japon-Türk konsorsiyumu tarafından, Sinop'ta 4 adet ATMEA-1 reaktörünün inşa edileceği bildiriliyor.

### Moleküler Biyoloji ve Genetik Kış Okulu

İstanbul Üniversitesi Genetik Kulübü'nün düzenlediği XII. İÜGEN Uluslararası Katılımlı Moleküler Biyoloji ve Genetik Kış Okulu 6-8 Mart 2015 tarihinde İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Cemil Bilsel Oditoryumu'nda gerçekleşecek. Etkinlikte, çeşitli üniversitelerden lisans ve yüksek lisans öğrencileri, biyoloji ve medikal bilimlerin çok çeşitli alanlarından farklı konulara moleküler biyoloji perspektifiyle yaklaşan bilim insanlarıyla üç gün boyunca bir arada olma fırsatı yakalayacak. Ayrıntılı bilgi için <http://www.unibiyoloji.com/2014/12/12-xii-iugen-uluslararası-katımlı.html> adresi ziyaret edilebilir.

### Tasarım ve Teknoloji Dâhileri alldesign

#### 2015'te Buluşuyor

"Akıl gözle görmek" mottosuyla yola çıkan ve 19-21 Şubat 2015 tarihleri arasında dördüncü kez düzenlenecek olan alldesign Yaratıcı Endüstriler ve Gelişen Teknolojiler Fuarı & Uluslararası Tasarım Konferansları, tasarım ve teknoloji dünyasının dâhilerini bir araya getirmeye hazırlanıyor. Bilgi telekomünikasyon teknolojileri, nanoteknoloji, akıllı malzemeler, robotik, yapay zekâ teknolojileri başta olmak üzere, gelişen teknolojiler alanında dünyaca ünlü yerli ve yabancı isimler, markalar ve kurumlar



üç gün boyunca tasarım dünyasıyla buluşacak. Detaylı bilgiye [www.alldesignistanbul.com](http://www.alldesignistanbul.com) adresinden ulaşabilirsiniz.

### Yapay Zekâ ve Görüntü İşleme Günleri

Yapay Zekâ ve Görüntü İşleme Günleri Ankara Üniversitesi Yapay Zekâ ve Görüntü İşleme Topluluğu tarafından 9-10 Mayıs 2015 tarihlerinde ilk defa düzenlenecek. Organizasyon kapsamında gerçekleştirilecek olan bilişim temalı proje yarışmasına lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri yapay zekâ, görüntü işleme ve robotik konularındaki projeleriyle katılabilecek. Proje yarışmasına kayıtlar 15 Şubat-15 Nisan tarihleri arasında yapılabilecek. Detaylı bilgi için [www.yapayzekavegoruntuisleme-gunleri.com](http://www.yapayzekavegoruntuisleme-gunleri.com) adresini ziyaret edebilirsiniz.

### ASELSAN ve EUROJET Arasında İşbirliği

Türk savunma sanayisinin lider kuruluşlarından ASELSAN ile dünyanın önde gelen savaş uçaklarından Eurofighter Typhoon'un EJ200 motor sistemlerini üreten EUROJET firması arasında ortak çalışmalar gerçekleştirilecek. Taraflar motor kontrol sistemleri, motor sağlığı izleme sistemleri ve EJ200 motor programı kapsamında yazılım geliştirme konularında işbirliği yapacak. Motor kontrol sistemleri, motor üzerine yerleşik sensör verilerini kullanarak motorun optimum performansta çalışmasını denetleyen elektronik birimlerdir. Motor sağlığı izleme sistemleri yardımıyla, motor performansı uçuş esnasında izleniyor ve toplanan veriler yerde bulunan bakım merkezinde analiz edilerek motor bileşenlerinin ve parçalarının kalan ömürleri hesaplanıyor.

### ASELSAN ve DURMAZLAR'dan

#### Raylı Ulaşım Araçları Geliştirme Projesi

ASELSAN tarafından geliştirilen tramvay, metro, bölgesel tren ve yüksek hızlı tren projelerinde yer alacak kritik elektrik-elektronik sistemlerin, DURMAZLAR tarafından geliştirilen raylı ulaşım araçlarına entegre edilmesine yönelik olarak iki firma arasında mutabakata varıldı. Proje kapsamında raylı ulaşım araçlarında kullanılacak elektrik ve elektronik sistemler yerli imkânlar kullanılarak geliştirilip üretilenler.